О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Д У Б Р О В С К О Г О  Р А Й О Н А

П Р И К А З

№ 9  о т  « 1 5 »  я н в а р я  2 0 1 9  г о д а

«О направлении на курсы

 повышения квалификации»

На основании письма БИПКРО №19-01-1726 от 25.12.2018 года о

проведении с 29 по 31 января 2019 года с 10-00 на базе Брянского ИПКРО

курсовой подготовки для руководителей и координаторов социальных

проектов ОО Брянской области Регионального этапа 19 Всероссийской акции

«Я – гражданин России» по теме «Стратегия развития воспитания и

социализации в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ Дубровской №2 СОШ (Василенко К.Н.):

1.1 направить с 29 по 31 января 2019 года сроком на 3 дня в Брянский

ИПКРО на курсы повышения квалификации учителя английского языка

Ковалеву Ю.Ю. Регистрация 9-30. Начало 10-00.

     1.2 обеспечить явку педагога на курсы согласно указанным датам и

времени.

2. Бухгалтерии отдела образования оплатить командировочные расходы

(проезд) педагогу согласно отчетным документам.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                        С.Б. Троянов

Приказ подготовлен

Прокопович Н.М.

(8-48332)  9-15-85